

## FOI Request Response information

<b>FOI request reference:</b>	2015/068
<b>Date request received:</b>	20/03/2015
<b>Date request responded to:</b>	15/04/2015
<b>Category:</b>	Policies
<b>Tags:</b>	Whistle blowers, whistleblowing, procedure

### Request Detail:

Info re whistle blowers

can you provide the following information for each of the last five years and for each of the inpatient and secure sites run by the trust. There is no need to break it down to ward level.

1. The number of staff that have used the trust's internal whistleblowing procedure.
2. The total number of issues raised through the whistleblowing procedure (accounting for multiple issues from one staff member).

### Response Detail:

Please note: This information has only been formally recorded since 2013, therefore we can only provide information from this date:

Year	Total number of staff that have used the Trust's whistleblowing procedure	Trust site	Pendleview	Parkwood	Burnley General Hospital	Guild Lodge	Trust site which is not inpatient or secure
2013	3		0	1	1	1	0
2014	5		1			1	3
2015	1		1	0	0	0	0